
Technický list

TextFlow 12

Kalhoty do deště Voss, černá, Velikost Unisex: 3XL

Údaje o objednávce

Artikové číslo 091917 3XL

GTIN 7040051270222

Třída artiklu 09L

Popis

Provedení:
Klasické oblečení do deště z neprofukavé a nepromokavé PU tkaniny s technologií Helox+
nabízí plnou ochranu před povětrnostními vlivy. Dodatečný komfort díky lehkému strečovému
materiálu Helox+, i při delším nošení. Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
Kalhoty do deště s elastickým pasem a konci nohavic s regulací patentním knoflíkem.
Norma:
Klasické oblečení do deště z neprofukavé a nepromokavé PU tkaniny s technologií Helox+
nabízí plnou ochranu před povětrnostními vlivy. Dodatečný komfort díky lehkému strečovému
materiálu Helox+, i při delším nošení. Reflexní prvky pro lepší viditelnost.
Kalhoty do deště s elastickým pasem a konci nohavic s regulací patentním knoflíkem.
Norma:
EN 343
Norma: EN 343

Technický popis

Velikost Unisex 3XL

Řada Voss

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 1/2



Technický list

TextFlow 12

Pohlaví Unisex

Složení tkaniny 100% polyester

Gramáž materiálu / hustota tkaniny 170 g/m2

Prát 40 °C barevné prádlo

Barva černá

Norma EN 343

Druh produktu Kalhoty do deště

© Hoffmann GmbH Qualitätswerkzeuge 22.07.2022 21:14 2/2


